Договор поставки № ___
Москва                                                                                                                            " ___" _____________ 2011 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Джей энд Раф» в лице Генерального директора Эйбатова Рауфа Тофик оглы, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и _________________________________, в лице _________________________, действующего на основании __________, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.

Исполнитель осуществляет поставку вычислительной техники, дополнительных компьютерных принадлежностей и/или расходных материалов, именуемых в дальнейшем «Товар», согласно приложениям к настоящему Договору, являющихся его неотъемлемой частью, а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар в соответствии с условиями настоящего Договора на основании счетов, выставленных Исполнителем.

2. Цена Договора.

Цена настоящего Договора составляет складывается из сумм, указанных в соответствующих Приложениях к настоящему Договору.

3. Платежи по Договору.

Оплата Товара по настоящему Договору производятся в рублях на расчетный счет Исполнителя путем 100 % предоплаты в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания соответствующих приложений и получения Заказчиком соответствующего счета, выставленного Исполнителем, если иной порядок расчетов не оговорен Сторонами в соответствующем Приложении к настоящему Договору. Датой оплаты Товара считается дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.

4. Сроки выполнения работ.

4.1. Поставка Товара по настоящему Договору, поставляемому со склада завода-изготовителя, осуществляется в сроки, согласованные Сторонами в соответствующем Приложении к настоящему Договору, но в любом случае не позднее 60 (шестидесяти) календарных дней с момента поступления оплаты за Товар на расчетный счет Исполнителя.

Поставка Товара, находящегося на транзитном складе на территории РФ, поставляется в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента поступления оплаты за Товар на расчетный счет Исполнителя.

    4.2. По согласованию с Заказчиком Исполнитель может досрочно поставить Товар.
5. Сдача-приемка товара

5.1. Сдача-приемка Товара осуществляется по накладным, подписанным обеими сторонами на территории Исполнителя.

5.2. Исполнитель обязуется передать Заказчику счет-фактуру не позднее 5 (пяти) календарных дней после передачи Товара Заказчику.

6. Арбитраж

Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора между Исполнителем и Заказчиком подлежат разрешению путем переговоров между Сторонами с соблюдением досудебного (претензионного) порядка. Срок ответа на претензию – 10 (десять) рабочих дней. В случае, если Сторонам не удалось достигнуть соглашения, дело передается на рассмотрение в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в арбитражный суд по месту нахождения ответчика.

7. Форсмажорные обстоятельства.

7.1. Ни одна из Сторон не будет нести ответственность за полное или частичное  неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение будет являться следствием действия обстоятельств непреодолимой силы, таких как: наводнение, землетрясение, пожар и другие явления природы, а также военных действий, забастовок, запретительных актов или действий государственных органов, препятствующих исполнению Сторонами своих обязательств по настоящему Договору. При этом срок исполнения обязательств по настоящему Договору соразмерно отодвигается на время действия таких обстоятельств.

7.2. Сторона, для которой создалась невозможность выполнения своих обязательств вследствие вышеуказанных обстоятельств, должна уведомить другую сторону о наступлении таких обстоятельств в письменном виде не позднее, чем через 2 (два) дня после возникновения этих обстоятельств. Факты, изложенные в уведомлении, должны быть подтверждены документами (справками), выдаваемыми компетентными государственными органами.

7.3. Если невозможность полного или частичного неисполнения обязательств будет существовать более 3 месяцев, каждая из Сторон имеет право расторгнуть настоящий Договор полностью или частично без обязанности по возмещению убытков (в т.ч. расходов) другой Стороне.

8. Гарантийные обязательства.

8.1. Гарантийное обслуживание производится сервисными центрами производителей Товара. Адреса сервисных центров указываются в гарантийных талонах установленного образца.

8.2. Гарантийные обязательства распространяются на Товары, используемый в соответствии с назначением и техническими требованиями, предусмотренными заводом-изготовителем.

9. Прочие условия.

9.1. Любые дополнения и приложения к настоящему Договору имеют силу только, если совершены в письменной форме и подписаны полномочными представителями обеих Сторон.

9.2. Ни одна из Сторон не имеет право сообщать коммерческую информацию, содержащуюся в настоящем Договоре третьим лицам без согласия на то другой стороны.

9.3. Настоящий Договор вступает в силу с дня его подписания обеими Сторонами и действует до выполнения Сторонами своих обязательств, в том числе до завершения взаиморасчетов по настоящему Договору..

9.4. Настоящий Договор составлен в двух оригинальных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

10. Юридические адреса сторон:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	ООО «Джей энд Раф»

ИНН 7720503988,  КПП 772001001

Адрес: 111123, Москва, Электродный проезд, дом 6, строение 2, офис 14

р/с 40702810000000000899

в ОАО «Нордеа Банк»

БИК 044583990

к/c: 30101810900000000990

Тел/факс: (499) 785-6943

	______________________________

Генеральный директор

Р.Т. Эйбатов

М.П.
	______________________________

М.П.

PAGE
стр 1 из 3